
采购清单

采购单位 西安市高陵区鹿苑街道办事处 备案函号 ZCSP-高陵区-2023-00076

项目名称 城西社区安置房建设项目天然气接入工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,547,828.32

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
燃气设备
安装

天然气接
入工程

3,547,828
.32

1 批
3,547,828

.32

在施工期间，中标供应
商必须注意场内人员安
全，加强安全措施，并
对施工人员进行安全教
育，施工人员必须持证
上岗。
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